議案第１０号

平成２６年度酒々井町水道事業会計補正予算(第２号)

白紙

平成２６年度酒々井町水道事業会計補正予算（第２号）

第１条 平成２６年度酒々井町水道事業会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

第２条 平成２６年度酒々井町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的支出

の予定額を次のとおり補正する。

（科    目）     （既決予定額）    （補正予定額）    （  計  ）

支      出

第１款 水道事業費用 ５３５，８４４千円 △４，１２２千円 ５３１，７２２千円

 第１項 営 業 費 用 ４８８，４３１千円 △４，１２２千円 ４８４，３０９千円

第３条 予算第４条本文括弧書中資本的収入額が資本的支出額に対して不足する額「３８８，１７２千

円」を「３９５，２２５千円」に、過年度分損益勘定留保資金「３６８，７２４千円」を「３７５，

７７７千円」に改め、資本的支出の予定額を次のとおり補正する。

（科    目）     （既決予定額）    （補正予定額）    （  計  ）

支      出

第１款 資本的支出 ３９５，５１７千円 ７，０５３千円 ４０２，５７０千円

 第１項 建設改良費 ２９３，９９３千円  ７，０５３千円 ３０１，０４６千円

第４条 予算第６条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科    目）     （既決予定額）    （補正予定額）    （  計  ）

 （１）職 員 給 与 費      ７５，９４２千円    △６，０６０千円    ６９，８８２千円

  平成２６年１２月３日提出

酒々井町長  小 坂  泰 久

1111

白紙

平成２６年度酒々井町水道事業会計

補 正 予 算 に 関 す る 説 明 書

白紙

　　支　　出

    　 款　　　　    項　　　    　　目　　　　既決予定額 補正予定額 計

 1 水道事業費用 535,844 △ 4,122 531,722

　 　　　　　   1 営業費用 488,431 △ 4,122 484,309

　 　　　　　　　　　　　　　 3 総 係 費 109,120 △ 4,122 104,998  給料 32

 手当 381

 法定福利費 △ 4,535

　　支　　出

    　 款　　　　    項　　　    　　目　　　　既決予定額 補正予定額 計

 1 資本的支出 395,517 7,053 402,570

　 　　　　　   1 建設改良費 293,993 7,053 301,046

　 　　　　　　　　　　　　　 2 拡張工事費 293,375 7,053 300,428  給料 16

 手当 161

 法定福利費 △ 2,115

 委託料 4,320

 負担金 4,671

平成２６年度酒々井町水道事業会計補正予算（第２号）実施計画

収　益　的　支　出

（単位：千円）

備　　　　　考

5555

資　本　的　支　出

（単位：千円）

備　　　　　考

（単位：千円）

（既決予定額） （補正予定額） （　　計　　）

１業務活動によるキャッシュ・フロー

当年度純利益 10,551 4,122 14,673

小計 189,034 4,122 193,156

業務活動によるキャッシュ・フロー 148,209 4,122 152,331

２投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △ 275,797 △ 7,053 △ 282,850

投資活動によるキャッシュ・フロー △ 257,365 △ 7,053 △ 264,418

資金増加額（又は減少額） △ 208,680 △ 2,931 △ 211,611

資金期末残高 855,598 △ 2,931 852,667

平成２６年度酒々井町水道事業会計補正（第２号）予定キャッシュ・フロー計算書

（平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで）

6666

　１　総　括

 職 員 数 法定福利費 合     計

　 一 般 職 給     料 手     当 計

　 (人) (千円) (千円) （千円) (千円) (千円)

 補 損益勘定支弁職員 5 24,556 15,981 40,537 10,287 50,824

　 正 資本勘定支弁職員 2 9,294 5,947 15,241 3,817 19,058

　 後 合 　　   　計 7 33,850 21,928 55,778 14,104 69,882

 補 損益勘定支弁職員 5 24,524 15,600 40,124 14,822 54,946

　 正 資本勘定支弁職員 2 9,278 5,786 15,064 5,932 20,996

　 前 合 　　   　計 7 33,802 21,386 55,188 20,754 75,942

　 比 損益勘定支弁職員 0 32 381 413 △ 4,535 △ 4,122

　 　 資本勘定支弁職員 0 16 161 177 △ 2,115 △ 1,938

　 較 合 　　   　計 0 48 542 590 △ 6,650 △ 6,060

 扶養手当 管理職手当 地域手当 期末手当 勤勉手当 時間外手当

 (千円) (千円) (千円) (千円) （千円) (千円)

 補　正　後 978 480 1,060 11,247 6,248 1,130

 当 補　正　前 978 480 1,058 11,235 5,761 1,130

 比　　　較 0 0 2 12 487 0

通勤手当 住居手当

 内 (千円) (千円)

 補　正　後 461 324

 補　正　前 420 324

 比　　　較 41 0

　２　給料及び手当の増減額の明細

増減額(千円) 備　考

48 給与改定に 48

伴う増減分

542 給与改定に 542 　地域手当 2

伴う増減分 　期末手当 12

　勤勉手当 487

　通勤手当 41

給　与　費　明　細　書

区  　　　分

の

増減事由別内訳(千円)

   　　　　　　　　　　 給　　　　与　　　　費

区　　　　分

手

区　　　　分

訳

7777

手　　　当

説　　　　　　　明

給　　　料

区　　分